
Prefeitura de Piracicaba 
Área da Educação 
003 - Escriturário de Escola 
 Apto 
 Nome Inscrição Nascimento N Final C Ampla 
 BRUNO H M SARRUGE 20259670 30/07/1988  95,00  1 
 BIANCA REGINA DE QUEIROZ MESQUITA 20336250 22/05/1996  95,00  2 
 RACHEL SILVA ROSSI RIBEIRO 20281978 27/12/1991  92,50  3 
 MILENA GOMES DA SILVA 21257663 03/07/1997  92,50  4 
 GRAZIELA DE FRANCA HELENE 20287798 14/11/1979  90,00  5 
 ADRIELE APARECIDA RAMOS 21194270 01/10/1993  90,00  6 
 NATHALIA BEATRIZ DE BARROS BONIFACIO 20416903 02/08/1994  90,00  7 
 DAVNIE ROSA RODRIGUES 20685092 21/01/1987  90,00  8 
 LEANDRO SOUZA SERVINO DA ROCHA 20550278 04/12/1990  90,00  9 
 HENRIQUE PINHEIRO DONADELLI 20608500 17/08/1996  90,00  10 
 ANA CAROLINE CAMPIONI GOES 20850093 30/01/1995  90,00  11 
 LETICIA VERDICCHIO 20302797 08/09/1987  90,00  12 
 CAROLINE WATANABE 21243379 01/11/1981  87,50  13 
 MARIA ALICE SCAREL 20279558 30/12/1993  87,50  14 
 RENATO ROCHA BATISTA 21171254 16/10/1981  87,50  15 
 JESSICA CASTELO BRANCO TORRES 21336539 06/04/1989  87,50  16 
 HENRIQUE MONTENEGRO BELMIRO DE SOUZA 21241252 31/08/1993  87,50  17 
 GUSTAVO SEGATELLI ALVES 21090335 13/10/1996  87,50  18 
 RODOLFO AUGUSTO ALVES LEITE 20659644 23/11/1991  87,50  19 
 ALICE BEGO ALIBERTI 20422601 19/05/2001  87,50  20 
 BRUNO FERNANDO CRUZ 21308691 25/09/1989  85,00  21 
 ALYNE CARDINALI CHRISTOFOLETTI 21185220 26/12/1991  85,00  22 
 ELEM CAMARGO DE LIMA DA SILVA 21308586 17/10/1992  85,00  23 
 LILIAN RAQUEL SOUZA DE CAMARGO 20326734 30/06/1978  82,50  24 
 PAULA ELISA VAZ RISSATTO FRANCOIA 21292469 14/05/1971  82,50  25 
 GABRIEL PONTEL GARBIM 20774001 23/12/1997  82,50  26 
 ARIADNE FERNANDA BERTO FORNAZIERO 20157517 10/03/1987  82,50  27 
 LUCAS FELIPE DE OLIVEIRA 21186669 17/01/1999  82,50  28 
 ROSANGELA APARECIDA PISTILA FUJIMOTO 21205582 06/10/1967  82,50  29 
 GLAUCIA BERTOCHI TESSARINI 20794282 24/05/1987  82,50  30 
 RAMON AUGUSTO MUNDINI 21267391 03/08/1991  82,50  31 
 LUANA RODRIGUES PENIN 20051476 23/11/1994  82,50  32 
 DANIELE EVARISTO PAIXAO DA SILVA 20284861 15/12/1989  82,50  33 
 BARBARA DOS REIS VIEIRA DA SILVA 21263752 04/09/2001  82,50  34 
 JULIANA DOS SANTOS NEVES 20317271 17/09/1983  82,50  35 
 FERNANDA TROMBIM 20126778 17/04/1995  82,50  36 
 DAIANE RITA CUNHA ASSUNCAO 20800673 30/08/1989  82,50  37 
 CAROLINA JUNQUEIRA GUIMARAES TORNIZIELLO GRANUZZIO 21163073 25/07/1983  82,50  38 
 MAYCON FELIPE LOPES 20030975 19/02/1991  80,00  39 
 FABIA ALEXANDRA HIRANO MOURA DA SILVA 21103496 05/02/1981  80,00  40 
 RAFAEL ROCHA PEREIRA 21299439 15/11/1992  80,00  41 
 JULIANO ARAUJO BOSCARIOL 20444150 16/12/2002  80,00  42 
 ELDA ELIZAMA PINTO 21349150 27/08/1987  80,00  43 
 JOHNES DOUGLES ALONSO COSTA 20300239 01/05/1991  80,00  44 
 KELLI DE ANDRADE FERREIRA 21299714 05/10/1998  80,00  45 
 FABIO HENRIQUE TAKAHASHI 21302413 07/05/1984  80,00  46 
 THAIS ALESSANDRA FERREIRA BAPTISTELLA 20597045 30/04/1992  80,00  47 
 BIANCA ARAGAO DA SILVA 20123418 14/11/1991  77,50  48 
 CARLOS EMANUEL DE ABRANTES ALMEIDA 21307024 20/12/1979  77,50  49 
 WILLIAM RAFAEL DOS SANTOS 21265747 07/07/1993  77,50  50 



 TAINA WENCESLAU 20587708 30/10/1998  77,50  51 
 FABIANA TORQUATO GOMES ANDRADE 20022069 27/05/1984  77,50  52 
 ANDRE LUIZ ROSENBACH 20264100 30/06/1990  77,50  53 
 VINICIUS REVELINO LOPES 20439660 07/03/2003  77,50  54 
 ANGELO MIGUEL RODRIGUES PEREIRA 21336121 27/07/1981  77,50  55 
 ALESSANDRA MARIA ROMA TOLEDO 21111308 06/04/1984  77,50  56 
 JAMIL MARIANO DE OLIVEIRA 21111545 16/07/1993  77,50  57 
 FRANCINE DA SILVA BERGARA 20479590 19/05/1986  77,50  58 
 LUCAS ZAROS GALANA 20913036 26/12/1991  77,50  59 
 MARINA CASSOLA FRICELLI 20504209 20/08/1981  75,00  60 
 DAVID DA SILVA CAETANO 20021372 09/10/1996  75,00  61 
 GABRIEL RODRIGUES OLIVEIRA 21210470 30/07/1996  75,00  62 
 ENYA YOSHII PINOTTI 20336446 24/03/1997  75,00  63 
 DANIELLY SHAMIRA ALVES DA SILVA 21160767 22/03/2002  75,00  64 
 JOSE PAULO PEDROSO DIAS 21305498 21/09/1975  75,00  65 
 GABRIEL SANCHES MONTEIRO 20031750 29/08/2000  75,00  66 
 HYGOR ALVES ROSA 20138679 21/09/1992  75,00  67 
 FERNANDO CHIARINI MONTEIRO 21324573 02/12/1969  75,00  68 
 DANIELA CRISTINA ROSSETTO CAROBA 21303568 17/07/1972  75,00  69 
 ANDRE CORREA MOTTA 20542720 08/10/1984  75,00  70 
 TATIANE REGINA CAMPANHOLO RUBIO 21310564 08/11/1983  75,00  71 
 ANA MARIA DOMINGUES FREICHE 20113811 24/01/1995  75,00  72 
 GABRIELA PAULA GONCALVES 21263566 01/02/1988  72,50  73 
 ANTONIO JOSE MARQUESIN 20288263 09/06/2002  72,50  74 
 VANIA REGINA PINTO MACIEL 20335652 23/06/1966  70,00  75 
 VICENTE RODRIGUES COUTINHO JUNIOR 21201277 01/04/1995  70,00  76 
 BARBARA AMORIM OLIVEIRA 20906366 16/03/1996  65,00  77 
 KIKA SILVEIRA LOPES 20395906 02/12/1972  62,50  78 
 JOSE CRISTOVAM GOMES DA COSTA 20951043 03/05/1970  62,50  79 
 EVANDA LETICIA DE SOUZA 20519010 19/05/1989  62,50  80 
 JULIANA CRISTINA AMARO 20067437 18/04/1990  62,50  81 
 JULIANA SHIRLEY SANTOS MANETA 20269480 14/06/1988  60,00  82 
 GISLEINE FERRAZ 20558376 17/04/1990  60,00  83 
 RITA DE CASSIA AKEMI KAWANAMI CASSAROLLO 21339236 05/04/1978  60,00  84 
 LUCAS RAFAEL DOS SANTOS 21249148 07/12/2000  60,00  85 
 SAFIRA ROCHA 20683049 17/06/2002  60,00  86 
 DRIELLY KARINA FELIPE RUBIO 20845804 25/07/1990  57,50  87 
006 - Secretário de Escola 
 Apto 
 Nome Inscrição Nascimento N Final C Ampla 
 LUCIANO NOBRE DA SILVA 20263503 19/12/1986  100,00  1 
 MILENA GOMES DA SILVA 21257760 03/07/1997  100,00  2 
 BRUNO H M SARRUGE 21206546 30/07/1988  97,50  3 
 SAMIRA THOMAZIN 21299544 01/03/2001  97,50  4 
 RAMON AUGUSTO MUNDINI 20580797 03/08/1991  95,00  5 
 ALINE DA SILVA DELABIO 21286981 07/12/1990  95,00  6 
 LARA TINTO HERLING 21138168 05/06/1975  95,00  7 
 CAMILA BELLINCANTA DA SILVA 20466943 15/03/1989  95,00  8 
 MARIA ALICE SCAREL 20797575 30/12/1993  92,50  9 
 RENATO ROCHA BATISTA 21171378 16/10/1981  92,50  10 
 LUCAS FELIPE DE OLIVEIRA 21186936 17/01/1999  90,00  11 
 GUSTAVO AUGUSTO DE ARAUJO CHAVES PEREIRA JUNIOR 20898304 28/12/1993  90,00  12 
 ANDRE LUIZ ROSENBACH 20263740 30/06/1990  90,00  13 
 HENRIQUE MONTENEGRO BELMIRO DE SOUZA 21241155 31/08/1993  87,50  14 
 MURILO PECCIOLI DE OLIVEIRA 20030614 02/10/1989  87,50  15 



 GLAUCIA BERTOCHI TESSARINI 20792255 24/05/1987  85,00  16 
 LEANDRO SOUZA SERVINO DA ROCHA 20550138 04/12/1990  85,00  17 
 DAVNIE ROSA RODRIGUES 20684835 21/01/1987  85,00  18 
 NATHALIA BEATRIZ DE BARROS BONIFACIO 20416865 02/08/1994  82,50  19 
 TAINA WENCESLAU 20587791 30/10/1998  82,50  20 
 JULIANA TIEMI MARUYA 20313926 24/10/1988  82,50  21 
 CAMILA RODRIGUES DE JESUS 20697805 27/09/1995  80,00  22 
 KELLI DE ANDRADE FERREIRA 21299773 05/10/1998  80,00  23 
 BIANCA REGINA DE QUEIROZ MESQUITA 21190623 22/05/1996  80,00  24 
 ANA CAROLINE CAMPIONI GOES 20428227 30/01/1995  80,00  25 
 ALYNE CARDINALI CHRISTOFOLETTI 21185344 26/12/1991  80,00  26 
 KALINCA MEDEIROS MILAM 21309175 27/05/1999  80,00  27 
 BIANCA ARAGAO DA SILVA 20124104 14/11/1991  77,50  28 
 KIKA SILVEIRA LOPES 20395990 02/12/1972  77,50  29 
 MARIANE FERNANDA DE MORAIS ZAMBOM 21277290 01/08/1989  77,50  30 
 TATIANA ABREU REIS 20917244 20/08/1986  77,50  31 
 JESSICA DOS SANTOS COELHO 21151326 01/02/1993  77,50  32 
 NADIA CRISTINA FELTRE 21331138 17/06/1986  77,50  33 
 LETICIA VIEIRA DA SILVA STECKELBERG 21316660 16/11/1999  77,50  34 
 HUGO ANDREW FERNANDES CHIMACHI 21331740 12/03/1981  77,50  35 
 LUNA LAINE GIATTI 21346445 15/04/1996  75,00  36 
 DIEGO FERREIRA ALVES 20042558 17/02/1984  75,00  37 
 PAULO HENRIQUE FUZATTO 20301073 10/06/2004  75,00  38 
 HILÉIA CAMARGO RIBEIRO MURACA 20960352 16/04/1989  75,00  39 
 LUANA RODRIGUES PENIN 20052359 23/11/1994  75,00  40 
 WALIFE MOURA OLIVEIRA 20049951 01/07/1995  75,00  41 
 JOICY OLIVEIRA ROLIM 21298238 31/05/1994  72,50  42 
 DAYANE BIANCA SEGURO 20786760 17/02/1993  72,50  43 
 FELIPE DE GOIS 21318387 18/03/1987  72,50  44 
 SANTIAGO MATHIAS ARRUDA ROCHA HARTL 21342385 18/03/1981  72,50  45 
 FABRICIO BARBOZA GAMA 21124973 25/08/1990  72,50  46 
 JORGE ANTONIO CACHOEIRA HENRIQUE DOS SANTOS 21303339 13/06/1974  72,50  47 
 ANA MARIA DOMINGUES FREICHE 20110987 24/01/1995  72,50  48 
 YARA GUICHO CORREA 21058318 26/04/2002  72,50  49 
 LAIS VERDI ANGELOCCI 20330189 07/03/1994  72,50  50 
 VANIA REGINA PINTO MACIEL 20335865 23/06/1966  67,50  51 


